
تیم ملی فوتبال کشورمان شانس این را 
دارد که سریع ترین صعود به جام جهانی 

2026 را تکرار کند. این در حالی است که 
تیم ملی در مقدماتی جام جهانی 2022 با 
دراگان اسکوچیچ، سرمربی کروات در فاصله 
۳ هفته تا پایان مسابقات انتخابی قطر 
سریع ترین صعود به جام جهانی را بدست 
آورد. تیم ملی در دوره گذشته با کسب ۱۹ 
امتیاز از ۷ بازی و پس از برد یک بر صفر 
مقابل عراق در هفته هفتم در روز ۷ بهمن ماه 
۱۴00، سریع ترین صعود ایران در ادوار تاریخ 

جام جهانی را ثبت و در فاصله سه هفته تا 
پایان مرحله نهایی، بلیت قطر را رزرو کرد 
و حال امیر قلعه نویی، سرمربی تیم ملی 
 این شانس را دارد که رکورد اسکوچیچ را از آن 

خود کند.
تیم ملی برای صعود به جام  جهانی به حداقل 
6 امتیاز از ۱۵ امتیاز باقی مانده احتیاج دارد و 
در صورت پیروزی مقابل قرقیزستان و امارات 
6 امتیاز باقی مانده را کسب خواهد کرد 

و به جام جهانی صعود می کند. این در 
حالی است که شاگردان قلعه نویی تا به 
اینجا از ۵ بازی ۱۳ امتیاز دارند و ازبکستان 
با ۱0 امتیاز، امارات با ۷ امتیاز، قطر با ۷ 
امتیاز، قرقیزستان با ۳ امتیاز و کره شمالی 
 با 2 امتیاز در رده های دوم تا ششم گروه 

قرار گرفته اند.
با توجه به افزایش سهمیه های آسیا در 
جام جهانی به ۸ تیم برای اولین جام جهانی 

۴۸ تیمی، تیم های اول و دوم مرحله سوم 
گروهی به صورت مستقیم سهمیه می گیرند 
و می توانند به جام جهانی صعود کنند. اگر 
امارات و قطر از کسب 6 امتیاز در دو بازی 
بعدی خود ناکام بمانند، شاگردان قلعه نویی 
این فرصت را دارند که رکورد صعود به جام 
جهانی پیشین را تکرار کرده و با پیروزی در 
بازی هفتم مقابل امارات در نوروز سال آینده 

جشن صعود بگیرند.

تلاش قلعه نویی برای دستیابی به رکورد اسکوچیچ

جشن صعود در نوروز 1404

امیر قلعه نویی، سرمربی تیم ملی 
کشورمان در نشست خبری دیدار با 
قرقیزستان گفت: »خیلی خوشحالم 
که تیم ملی ایران در زمانی که من 
مسئولیت تیم را دارم، طی 2۹ بازی 
۷۱ گل زده داشته؛ این در شرایطی 
است که تیم ملی با یک نگرش ۱0 
بوده و بلافاصله در  ساله مواجه 
کمترین زمان ما توانستیم یک تیم 
تهاجمی درست کنیم که خیلی بابت 
این مسأله خوشحالم. به گفته همه 
کارشناسان و پیشکسوتان، این تیم 
ملی بی حاشیه ترین تیم ملی است. 
بی حاشیه ترین تیم ملی باشید، نتایج 
قابل قبولی هم بدست بیاورید، تیم 
نوزدهم جهان هم باشید؛ واقعاً جای 

تقدیر و تشکر دارد.«
ملی  تیم  تقابل  به  ادامه  در   او 
افزود:  و  با قرقیزستان پرداخت 
»قرقیزستان فرم خوبی دارد و ما 
با لایه های دفاعی  می دانیم که 
متعددی روبه رو هستیم و می خواهند 
با بازی ضدحمله و حمله سریع ضربه 
بزنند. بازی با قرقیزستان بسیار مهم 
است و اگر این تیم را ببریم، تقریباً 
صعودمان قطعی می شود، هرچند که 
بازی های بعدی را هم با همین انگیزه 
باید جلو برویم. بازی با کره شمالی دو 
نیمه متفاوت داشت. واقعاً متأسفم 
که بعضی ها هنوز اشتباهات فردی و 
ساختار دفاعی و گل اتفاقی را از هم 

تشخیص نمی دهند!«
سرمربی تیم ملی در خصوص انتقادها 

به تیم ملی این گونه پاسخ داد: »برخی 
منتقدان عاشق ایران نیستند، عاشق 
از جام  منافع شان هستند. قبل 
ملت های آسیا بارها تکرار می کردم 
با ژاپن در فینال بازی خواهیم داشت 
و باید این تیم را ببریم. در حال حاضر 
نیز یکی از اهداف مان حضوری سریع 
در جام جهانی است که خوشایند 
یکسری ها نیست. بحث جام جهانی با 
حضور مربی ایرانی مورد علاقه خیلی ها 
نیست. این تیم ملی هدفش صعود به 
جام جهانی است و برای جام جهانی 
نیز بارها با بازیکنان صحبت کردم که 

باید از مرحله گروهی صعود کنیم.«
قلعه نویی بیان داشت: »در لیست 
تیم ملی نگاه کنید چقدر به بازیکنان 
داخلی و جوانان بها داده می شود. 
تغییر نسل باید همراه با نتیجه باشد. 
البته استفاده از بازیکنان جوان را 
طبق شیب جلو می بریم. ما باید 
حواس مان باشد که هم نتیجه گرا 
بوده و هم دنبال اهداف مان برویم. 
برخی ها به قطاری که حرکت می کند، 
سنگ می زنند. ما هم زرنگ تر از این 
حرف ها هستیم که بخواهیم گول 
حرف های آقایان را بخوریم. انتقادها 
به تیم ملی کمک می کند، ولی حب 
و بغض نه. روزی جواب تک تک آقایان 
را می دهم. امروز سرمربی تیم ملی 
هستم و باید به خاطر تیم ملی تعامل 
داشته باشم و طور دیگری رفتار کنم.«

او در خصوص درخشش محمد محبی 
در بازی با کره شمالی افزود: »به اعتقاد 

من، محبی شاید یکی از کامل ترین 
مهاجمان تاریخ فوتبال ایران باشد. 
روزی که او را در شاهین بوشهر رصد 

می کردم، به توانایی هایش رسیده 
بودم. فرهنگ غلطی در فوتبال ما 

جا افتاده است که وقتی بازیکن 
به جایی می رسد، حرفه ای فکر 
نمی کند. البته محبی اینطوری 
نیست و با خانواده اش آشنایی 
کامل دارم. محمد می تواند در 
لیگ های معتبر اروپایی نیز بازی 
کند. کارلوس کی روش با ارائه 

بازی دفاعی افکار و نگرشی 
داشت و ما این نگرش را 
عوض کردیم. مردم ایران 

دوست  را  هجومی  بازی 
دارند.«

سرمربی تیم ملی گفت: »ما تنوع 
تاکتیکی داشته ایم. با قهرمان دو دوره 
جام ملت های آسیا بازی کردیم و در 
سه بازی ۱0 گل زده ایم. برخی ها این 
چیزها را نمی بینند. شیرازه تیم ما در 
بازی با کره شمالی به هم ریخت و با 
تعویض ها این شیرازه را درست کردیم، 
چون نگرش هجومی داریم. بازیکنان 
تیم ملی به لحاظ فنی و اخلاقی 
خوب هستند. بازیکنی مثل علیرضا 

جهانبخش را داریم که یکسری 
انتقادها به او می شود. جهانبخش 
بازیکن بسیار بزرگی است و چندین 
سال در لیگ های بزرگ انگلیس و 

هلند بازی کرده و با فضای تیم ملی 
» . شناست آ

بعضیهاتفاوتاشتباهفردیباساختاردفاعیراتشخیصنمیدهند

قلعهنویی:مردمایرانعاشقبازیهجومیتیمملیهستند

خبر و مصاحبه

محمد محبی، مهاجم تیم ملی در نشست 
خبری پیش از دیدار تیم ملی فوتبال ایران 
مقابل قرقیزستان، اظهار کرد: »همان گونه که 
سرمربی تیم ملی گفت و بزرگترهای تیم هم 
گوشزد می کنند، هر بازی تیم ملی در مقدماتی 

جام جهانی یا حتی دیدارهای دوستانه برای 
ما حکم فینال را دارد و باید با تمام توان 

وارد بازی شویم. نتیجه تیم ملی روی 
رده بندی اثر می گذارد و عِرق ملی 

بازیکن را هم نسبت به کشورش 
نشان می دهد. باید از دیدار با 

کره شمالی درس بگیریم و با 
تمرکز تا آخرین دقیقه بازی 

» . کنیم
وی در مورد جوانگرایی در تیم ملی 

و و برنامه امیر قلعه نویی عنوان کرد:  ا «
در نخستین حضور خود در تمرینات تیم 
ملی این پیام را به همه بازیکنان رساند 
که اگر کیفیت خوبی داشته باشند، 
حتماً به تیم ملی می رسند. باید از 

بزرگترهای تیم ملی تشکر کنم که کنار ما 
هستند و راهنمایی می کنند. اگر جوانان 
عملکرد خوبی داشته باشند، قلعه نویی به 

همراه دستیارانش و بزرگان تیم ملی همه 
کمک می کنند تا بهترین عملکرد را داشته 

» . شند با
نظر  زیر  عملکردش  خصوص  در  محبی 
قلعه نویی بیان کرد: »همانگونه که گفتم او از 
همان روز اول به همه بازیکنان پیام داد که اگر 
خوب باشید، در ترکیب قرار می گیرید. من 
هم از این قاعده مستثنی نبودم و از وی تشکر 
می کنم که به من اعتماد کرد. او سال اول به 
من لطف داشت و مرا از بازی نخست در ترکیب 

قرار داد. تا جایی که شده تلاش کردم پاسخ 
محبت و اعتماد او را به بهترین شکل 

ممکن بدهم و تا جایی که بتوانم، 
تمام توان خودم را می گذارم.«

از بازی با کره شمالی باید درس بگیریم

محبی: هر بازی برای ما حکم فینال دارد

سوژه

محمد محمدی سدهی
خبرنگار

 بلیت 800 هزار تومانی برای بازی 
ایران - قرقیزستان

دیدار تیم های ایران و قرقیزستان در استادیوم قدیمی 
بیشکک برگزار خواهد شد و فدراسیون قرقیزستان 
امیدوار است موفق به فروش 20 هزار بلیت به 
هوادارانش شود. بر اساس اعلام وبسایت فدراسیون 
قرقیزستان، بلیت های این بازی با قیمت ۱000، ۱200 و 
۱۵00 سوم )واحد پولی( فروخته می شود. به این ترتیب 
بهترین نقطه استادیوم )جایگاه ویژه( با قیمت ۸00 هزار 
تومان فروخته خواهد شد که البته صندلی محدودی 
را شامل می شود. همچنین قسمت روبه روی جایگاه 
600 هزار تومان خواهد بود و پشت دروازه هم ۴۸0 هزار 
تومان به فروش خواهد رسید. فدراسیون قرقیزستان 
بر اساس قوانین 2۳00 بلیت نیز در اختیار تماشاگران 
ایرانی قرار داده که البته بسیار بعید است این تعداد 
هوادار ایرانی، بازی را از نزدیک تماشا کنند. جالب اینکه 
ورزشگاه اسپارتاک شهر بیشکک متعلق به یک قرن 
پیش است و تنها یک بار بازسازی شده و همچنان از 
سوی تیم ملی قرقیزستان مورد استفاده قرار می گیرد.

زارعی: در صدور مجوز حرفه ای 
ورزشگاه ها بحرانی نخواهیم داشت

مصطفی زارعی، مدیر کمیته صدور مجوز حرفه ای 
درباره آخرین وضعیت بررسی وضعیت باشگاه های 
ایرانی برای دریافت مجوز حرفه ای اظهار داشت: 
»کارمان را از شهریورماه شروع کردیم و کار در حال انجام 
است. مهلت اولیه ۳0 آذرماه است که باید باشگاه ها 
ورزشگاه های خود را معرفی کنند و بعد ناظران ما مورد 

دهند.« قرار  بررسی 
او در واکنش به این پرسش که اکنون لیگ ایران با 
مشکل شدید ورزشگاه ها مواجه است و آیا این موضوع 
مورد ارزیابی قرار گرفته، عنوان کرد: »ورزشگاه ها را 
براساس استانداردهای کنفدراسیون فوتبال آسیا ارزیابی 
می کنیم. به این موضوع می شود از چند بعُد نگاه کرد. 
یک بخش این است که واقعاً برخی از ورزشگاه ها در 
شأن ورزش ما نیست و این یک بحث درست است؛ اما 
اینکه آیا ورزشگاه ها استاندارد نیستند را باید براساس 
قوانین بسنجیم. قانون می گوید اگر ورزشگاهی تمام 
فاکتورهای لازم را داشته باشد، توسط AFC تأیید 
می شود؛ مثلاً اینکه بالای ۵ هزار نفر باشد، ورودی و 
خروجی استاندارد داشته و نور مناسب داشته باشد.«
مدیر کمیته صدور مجوز حرفه ای ادامه داد: »در ورزشگاه 
شهرقدس یک بازی آسیایی برگزار شد پس از نظر ما 
هم تأیید است. شهرقدس، فولادشهر، ورزشگاه آزادی و 
نقش جهان مورد تأیید AFC هستند و بازی های آسیایی 
در آنها برگزار شده است. احتمالاً در این زمینه با بحران 
شدیدی مواجه نخواهیم بود. الان هم ناظران ما به 
بازدید می روند و نواقص را به مسئولان اعلام خواهند 

کرد.«

تمجید سرمربی قرقیزستان از ایران
ماکسیم لیسیتسین سرمربی تیم ملی فوتبال قرقیزستان 
در نشست خبری پیش از دیدار شاگردانش با تیم ملی 
ایران صحبت های جالبی در خصوص تیم ملی مطرح 
کرد. او بیان داشت: »ما با رقیبی بزرگ و بازیکنانی بزرگ 
مواجه می شویم و امیدوارم بازیکنان قزاقستان آماده 
این مسابقه باشند. البته ما همیشه دنبال راه هایی برای 
پیروزی مقابل هر رقیبی هستیم. ایران بازیکنانی دارد که 

در سری A یا لیگ قهرمانان اروپا بازی می کنند.«
او با بیان اینکه شاگردانش آماده دیدار با تیم امیر 
قلعه نویی هستند، تصریح کرد: »ایران را می شناسیم و 
از سطح این تیم مطلع هستیم. تیم ملی ایران چهره ای 
از یک سیستم کامل تربیت بازیکن است و مربی این تیم 
بابت انتخاب ترکیب اصلی از میان تعداد زیادی بازیکن 

سردرد می گیرد.«

VAR  برگزاری دومین دوره کلاس آموزش
مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال از صدور مجوز 
استفاده از VAR برای جام حذفی از طرف فیفا خبر 
داد. با این وجود فدراسیون فوتبال در نظر دارد به 
زودی دومین دوره کلاس آموزشی کمک داور ویدیویی 
را برگزار کند. در این دوره که در نیمه اول آذر به مدت 
یک هفته برگزار خواهد شد، حدود 20 داور که تاکنون 
موفق به کسب مدرک نشده اند، شرکت خواهند کرد. 
پیش از شروع فصل جدید لیگ برتر، اولین دوره این 

کلاس ها برگزار شد.

کمک داور ویدیویی به فوتسال می آید
جلسه اعضای هیأت رئیسه سازمان لیگ فوتسال 
با حضور احسان اصولی، محمدرضا غفاری، حسین 
باجیوند، حامد نجفی، علیرضا جنتی، احسان کامیانی 
و وحید فدایی در مرکز ملی فوتسال برگزار شد. در 
این نشست ضمن بحث و بررسی در خصوص برخی از 
مصوبات جلسه پیشین و تبادل نظر درباره موضوعات روز 
فوتسال کشور، موضوعات جدیدی مطرح شد. اعضای 
هیأت رئیسه سازمان لیگ فوتسال ضمن تأکید بر 
 Football Video Support(VS) ضرورت استفاده از
برای مسابقات فوتسال مقرر کردند اطلاعات و داده های 
مورد نیاز در خصوص تعداد، قیمت و شرکت های 
دارای مجوز FIFA و AFC توسط متخصصان این حوزه 
گردآوری و جهت تصمیم گیری نهایی در جلسه بعدی 
هیأت رئیسه ارائه شود. علاوه بر این مصوب شد کمیته 
آموزش سازمان لیگ فوتسال با محوریت آموزش و 
دانش افزایی موضوعات مرتبط به لیگ های فوتسال با 
همکاری کمیته آموزش فدراسیون فوتبال تأسیس شود. 
همچنین مقرر شد مجمع عمومی سازمان لیگ فوتسال 
ع وقت برگزار  پس از تأیید رئیس محترم مجمع در اسر
شود. در پایان، صورتجلسه این نشست و مصوبات به 

امضای اعضای هیأت رئیسه سازمان لیگ رسید.
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جهانی  جام  انتخابی  مسابقات 
2026 در قاره آسیا به ایستگاه ششم 
رسید و تیم ملی فوتبال کشورمان 
ساعت ۱۷:۳0 در بیشکک به مصاف 
قرقیزستان خواهد رفت. این در حالی 
است که شاگردان امیر قلعه نویی در 
دیدار رفت موفق شدند قرقیزستان 
را در فولادشهر شکست دهند و حال 
یوزهای ایرانی تلاش می کنند تا با 
پیروزی در این دیدار شانس خود را 
برای حضور در جام جهانی بیشتر 
کنند. این در حالی است که تیم 
ملی تاکنون ۵ بار مقابل قرقیزستان 
قرار گرفته و در بیشتر این بازی ها 
با نتایجی پر گل به برتری رسیده 
است. بهترین نتیجه تیم ملی در 
اولین تقابل با قرقیزستان رقم خورد؛ 
جایی که تیم ملی در مقدماتی جام 
جهانی ۱۹۹۸حریفش را با نتیجه ۷-0 
شکست داد که این سنگین ترین 

شکست قرقیزستان مقابل ایران بود. 
مقدماتی جام جهانی ۱۹۹۸ دومین 
تقابل تیم ملی کشورمان با قرقیزها 
بود و تیم ملی توانست در این دیدار 
با نتیجه ۱-۳ در ورزشگاه آزادی به 
پیروزی دست یابد. سومین بازی 
تیم ملی با قرقیزستان دوستانه بود 
و تیم ملی با 6 گل این تیم را شکست 
داد. تیم ملی فوتبال کشومان در 
مسابقات قهرمانی آسیای مرکزی 
202۳ در تقابل با این تیم ۱ - ۵ پیروز 
شد و آخرین تقابل تیم ملی هم در 
همین مسابقات مقدماتی جام جهانی 
بود که تیم ملی در فولادشهر با یک 
گل موفق به شکست قرقیزستان شد.

قرقیزستان که با لقب »شاهین های 
سفید« شناخته می شود، در عرصه 
بین المللی چندان موفق نبوده و در 
جام ملت های آسیا نیز نتوانست از 
مرحله گروهی صعود کند. آنها در 
جام ملت ها برابر عمان، تایلند و 
عربستان شکست خوردند. اما در 
مرحله مقدماتی جام جهانی 2026، 
عملکرد بهتری داشتند و در مرحله 

دوم پس از عمان، در رده دوم گروه 
خود قرار گرفتند و تیم هایی همچون 
مالزی و تایوان را پشت سر گذاشتند. 
این تیم در مرحله سوم انتخابی 
جام جهانی، با رقبای قدرتمندتری 
روبه رو شد و شروع دشواری داشت. 
قرقیزستان در پنج بازی اول، چهار 
شکست و یک برد را تجربه کرده است 
و در جایگاه پنجم جدول قرار گرفت.

در سوی مقابل تیم ملی کشورمان 
در مرحله مقدماتی جام جهانی 
2026، بدون شکست و با ۱۴ امتیاز 
به عنوان صدرنشین گروه خود صعود 
کرد. این روند درخشان در مرحله 
سوم نیز ادامه پیدا کرد و آنها از ۵ 
بازی، ۱۳ امتیاز کسب کردند. ایران در 
دیدارهای خانگی قرقیزستان و قطر را 
شکست داد و همچنین در بازی های 
خارج از خانه مقابل امارات و کره 
شمالی به پیروزی رسید. تنها توقف 
آنها در این مرحله، تساوی بدون گل 
مقابل ازبکستان در دور سوم بود که 
اولین امتیاز از دست رفته این تیم 
در رقابت های مقدماتی محسوب 

می شود. مهدی طارمی، سردار آزمون 
و مهدی ترابی از جمع بازیکنان کنونی 
تیم ملی نفراتی هستند که جمعا ۸ 
بار به قرقیزستان گل زده اند و این 
یعنی امیر قلعه نویی می تواند روی 
تجربه مهاجمان تیم ملی حساب 

ویژه ای باز کند. حال باید دید که 
تیم ملی در این بازی تاریخ را تکرار 
خواهد کرد و یا مقابل این تیم 
غافلگیر خواهد شد. امیر قلعه نویی 
در بازی با قرقیزستان برای چهلمین 
بار روی نیمکت تیم ملی خواهد 

نشست و اگر این مسابقه با برتری 
ایران به پایان برسد که احتمالش 
بسیار زیاد است به سی امین پیروزی 
خود در بازی هایی که هدایت ایران را 
برعهده داشته می رسد. آماری که در 

نوع خودش قابل توجه است.

پیش بازی

قلعه نویی به دنبال اعاده حیثیت در جدال با قرقیزستان

جنگ سرد

قاسمپور: امثال قرقیزستان از پس ما بر نمی آیند

نباید صعود به جام جهانی تنها هدف ما باشد
تیم ملی فوتبال کشورمان امروز ششمین 
دیدار خود را در مرحله انتخابی جام جهانی 
مقابل قرقیزستان برگزار خواهد کرد. تقابل 
تیم ملی با قرقیزستان اهمیت زیادی دارد 
چرا که تیم ملی با پیروزی مقابل این تیم 
۹0درصد از مسیر صعود به جام جهانی 
را طی خواهد کرد. ابراهیم قاسمپور در 
خصوص دیدار با قرقیزستان به »ایران 
ورزشی« می گوید: »قرقیزستان یک تیم 
ضعیف است و این تیم ها از پس ما برنمی 
آیند. کار تیم ملی سخت نیست به این دلیل 
که چندین بازیکن ما سال هاست که در کنار 
هم بازی می کنند و تیم ملی چندین بازیکن 

لژیونر دارد.«
او در خصوص انتقادها از تیم ملی می افزاید: 

»انتقاد ها به این دلیل است که تیم ملی 
بازی زیبا و روانی برگزار نمی کند و در واقع این 
موضوع محل بحث کارشناسان با قلعه نویی 
است. در حال حاضر تیم های کره شمالی 
و قرقیزستان ضعیف ترین تیم های گروه 
محسوب می شوند اما تیم ملی در نیمه دوم 
بازی با کره شمالی دچار مشکل شد و حتی 
کره شمالی شانس این را داشت که تیم ملی 
را شکست دهد. سرمربی تیم ملی در حالی 
در خصوص اشتباهات فردی صحبت می کند 
که این اشتباهات در مواقعی به سود تیم ملی 

بود و باعث شد تا تیم ملی به گل برسد.«
 قاسمپور بیان می کند: »انتقادها به دلیل 
کمک به تیم ملی است اما سرمربی تیم 
ملی اعتقاد دارد که این انتقادها به دلیل 

خصومت شخصی است که البته این گونه 
نیست. شاید از جمع منتقدان یک یا دو نفر 
با او خصومت داشته باشند اما سایر دوستان 
هدف شان کمک به تیم ملی است. بهتر 
است که قلعه نویی آستانه تحمل خود را بالا 
ببرد و به انتقادها گوش و در جهت رفع نقاط 
ضعف اقدام کند. قلعه نویی در صحبت های 
خود از کلمات زشتی استفاده می کند که به 

هیچ وجه زیبنده نیست.«
این کارشناس فوتبال می گوید: »انتقادها 
فقط به کادر فنی تیم ملی نیست و به 
بازیکنان هم مربوط می شود چرا که این 
بازیکنان سال ها در کنار هم بازی می کنند، 
چرا با وجود ۱0 نفره شدن مقابل کره شمالی 
شرایط سخت را مدیریت نمی کنند؟ تیم 

ملی با ۸ نفر هم می تواند تیمی همچون کره 
شمالی را شکست دهد. در زمان ما تنها ۱6 
تیم به جام جهانی صعود می کرد که سهمیه 
آسیا و اقیانوسیه یک تیم بود اما حالا با بالا 
رفتن تیم های حاضر در جام جهانی شرایط 
کاملاً فرق کرده و تیمی مثل ایران شانس این 
را دارد که نسبت به رقبای خود زودتر به جام 

جهانی صعود کند.«
او با اشاره به این موضوع که افزایش تیم ها 
باعث پایین آمدن کیفیت جام جهانی 
می شود، می افزاید: »خیلی نباید به صعود 
دلخوش باشیم و باید از حالا به فکر این 
باشیم تا با آمادگی بالا در جام جهانی حاضر 
شویم. باید برای حضور در جام جهانی برنامه 
داشته باشیم و براساس این برنامه جلو 

برویم. باید بدانیم که ما از جام جهانی چه 
چیزی می خواهیم و برای رسیدن به هدف 
مورد نظر تلاش کنیم، این در حالی است که 
فقط صحبت از صعود به جام جهانی است و 
این گونه به نظر می رسد که هدف تنها صعود 

به جام جهانی است.«
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